
  

  

  

 

 

 

Fagsamling om barneperspektivet i Nav 
Tid 03.12.25 

Sted: Radisson BLU i Stavanger 

 

   

Program 
 

 

09.30 

 

 

 

 

09.45 

 

 

10.30 

 

10.45 

 

 

 

 

11.30 

 

 

 

12.00 

 

13.00 

 

 

13.45 

 

14.05 

 

 

 

 

15.15 

 

 

 

Velkommen  

v/ Merethe Prytz Haftorsen, direktør Nav Rogaland og Ragnhild 

Otto, ass. direktør helse, sosial og barnevern, Statsforvalteren i 

Rogaland 

 

Barneperspektivet i arbeidsrettet oppfølging 

v/ avdelingsleder Kenneth Bjerkan, Nav Madla 

 

Pause 

 

«Når barna ikke regnes med. Ansattes perspektiver på 

hvordan sikre barnets beste i Nav» 

v/ Stina Eiet Hamberg, Redd Barna 

 

 

Barneperspektivet i Nav i tiden som kommer, med 

bakgrunn i notat fra Redd Barna 

Nav ledere i dialog med Redd Barna 

 

Lunsj 

 

Helhetlig oppfølging av barnefamilier  

v/ Familiekoordinatorene Odd Egil Eikje og Laura Lothe, Nav 

Haugesund-Utsira.   

 

Pause- kaffemat 

 

“Fretexgutten”  

Basert på boken som er fortalt av Christian Vik, og skrevet av 

komiker og forfatter Rune Bjerga 

v/Christian Vik og Rune Bjerga 

 

Vel hjem 

 

                                                      Med forbehold om endringer 

 
 


